ПРОТОКОЛ № 14 – 2011/П

заседания Правления ТСЖ «Татищева, 92»

г. Екатеринбург                                                                                       08 февраля 2011 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Балакина Светлана Николаевна

Бородин Александр Николаевич

Гусева Татьяна Владимировна

Карманов Константин Владимирович

Макеев Александр Васильевич

Снегирева Наталья Николаевна

Отсутствовали:

Полетаева Ирина Викторовна

НАЛИЧИЕ КВОРУМА: имеется

Приглашенные:

Снегирева Анна Викторовна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение предварительного отчета об исполнении финансового плана (сметы) ТСЖ за 12 месяцев 2010 года.
2. Рассмотрение проекта финансового плана (сметы) ТСЖ и размера платежей на содержание помещений и капитальный ремонт на 2011 год
3. Об утверждении повестки очередного отчетно-выборного общего собрания собственников помещений в доме Татищева,92.
4. Разное.
По первому вопросу
Выступил председатель Правления Карманов К.В. с предварительным отчетом об исполнении финансового плана (сметы) ТСЖ за 12 месяцев 2010 года.
Решили: предварительный отчет об исполнении финансового плана (сметы) ТСЖ за 12 месяцев 2010 года принять к сведению.
Голосовали: За – 4 голоса, Против – 2 голоса (Снегирева Н.Н., Балакина С.Н.) Воздержался – нет.
Решение принято.

По второму вопросу

Выступил Карманов К.В. с проектом финансового плана (сметы) ТСЖ на содержание помещений и капитальный ремонт на 2011 год.

Решили: поручить Карманову К.В. внести изменения в проект сметы и перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание Правления.
Голосовали: За – 5 голосов, Против – 1 (Карманов К.В.), Воздержался – нет.

Решение принято.

По третьему вопросу

выступил Карманов К.В. и представил на рассмотрение проект повестки очередного отчетно-выборного общего собрания собственников помещений в доме Татищева,92 и проект бланка бюллетеня голосования.

Решили: уточнить формулировки вопросов, а также в связи с необходимостью корректировки проекта сметы перенести рассмотрение данного вопроса на следующее заседание Правления.
Голосовали: За: 6 голосов, Против – нет, Воздержался – нет.
Решение принято.

Председатель Правления  ___________________ К.В. Карманов

Член  Правления              ____________________ С.Н. Балакина
Член  Правления              ____________________ А.Н. Бородин

Член  Правления              ____________________ Т.В. Гусева

Член  Правления              ____________________ А.В. Макеев

Член Правления              (отказ от подписи)           Н.Н. Снегирева

секретарь